МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «2» мая 2017 г.                                                        № 41

г. Владикавказ

О внесении изменений в Приказ от 31.12.2015 г. № 81 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Министерстве экономического развития Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве экономического развития РСО-Алания приказываю:
1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Министерстве экономического развития Республики Северная Осетия-Алания в новой редакции в соответствии с приложением.
2. раздел 3 изложить в следующей редакции:
«3. Отделу поддержки предпринимательства Министерства осуществлять организационно - техническое обеспечение деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Министерстве экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                      		               К. Томаев

						   УТВЕРЖДЕН
                                                          приказом Министерства
                                                          экономического развития
                                                            Республики Северная Осетия-Алания
[bookmark: _GoBack]                                                                   от «2» мая 2017 г. № 41

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Министерстве экономического развития Республики Северная Осетия-Алания

	Томаев Казбек Шамильевич
	- Министр экономического развития РСО-Алания (председатель Совета)

	Дзоблаев Зураб Кимович
	- заместитель Министра экономического развития РСО-Алания (заместитель председателя Совета)

	Цаболов Отар Черменович
	- начальник отдела финансовой поддержки предпринимательства Управления развития предпринимательства Министерства экономического развития РСО-Алания (секретарь Совета)

	Бирагов Юрий Григорьевич
	- председатель регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей РСО-Алания»

	Гаглоев
Азамат Таймуразович
	-

	Гусалов
Вячеслав Казбекович
	- директор ГБУ РСО-Алания «Бизнес-инкубатор ИТ-парк «Алания»

	Дзукаев
Вадим Сергеевич
	- директор некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования малых и средних предприятий РСО-Алания»

	Медоев
Тимур Сергеевич
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей РСО-Алания

	Тотоев
Тамерлан Рустемович
	- начальник отдела развития инвестиционной и инновационной деятельности Министерства экономического развития РСО-Алания

	Гугкаев Таймураз Хаджумарович
	- директор акционерного общества «Корпорация инвестиционного развития Республики Северная Осетия-Алания»

	Туганов
Казбек Хазбиевич
	- президент Торгово-промышленной палаты РСО-Алания

_____________________